АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	26.02.2014

	                                                                          № 05

О внесении изменений в

Перечень целевых статей классификации расходов, утвержденный приказом финансового управления   от 25.10.2013 № 48 «Об утверждении перечня целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления проекта областного бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень целевых статей классификации расходов, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 25.10.2013 № 48 «Об утверждении перечня целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (ред. от 10.01.2014) (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел I «Общие положения» Перечня абзацем следующего содержания:
«00 2 0000 – субсидии на софинансирование расходных обязательств по выполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».

1.2. Дополнить раздел II «Целевые статьи расходов городского бюджета» Перечня абзацами следующего содержания:
	70 0 0801

	Гранты в форме субсидии начинающим предпринимателям

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление грантов в форме субсидии начинающим предпринимателям в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Благовещенске на 2012-2014 годы».

	70 0 0802

	Гранты в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию дополнительных групп по присмотру и уходу за детьми дошкольного возраста без предоставления образовательных услуг

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление грантов в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию дополнительных групп по присмотру и уходу за детьми дошкольного возраста без предоставления образовательных услуг в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Благовещенске на 2012-2014 годы».

	70 0 0907
	Реконструкция котельной в 433 квартале города Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы на реконструкцию котельной в 433 квартале города Благовещенска в рамках муниципальной программы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2014 годы».

	70 0 0908
	Строительство электрических сетей в Северном планировочном районе города Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы на строительство электрических сетей в Северном планировочном районе города Благовещенска в рамках муниципальной программы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2014 годы».

	70 0 0909
	Инженерная инфраструктура объектов Северного планировочного района, г. Благовещенск I этап (в том числе проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы на инженерную  инфраструктуру объектов Северного планировочного района, г. Благовещенск I этап (в том числе проектные работы) в рамках муниципальной программы «Развитие  и модернизация систем коммунальной инфраструктуры города Благовещенска на 2009-2014 годы».

	70 0 1904
	Магистральные улицы Северного   жилого района г.Благовещенска, Амурская область (1-я очередь ул.50 лет Октября от ул. Кольцевой до ул. Школьной)

	По данной целевой статье отражаются расходы на строительство объекта «Магистральные улицы Северного   жилого района г.Благовещенска, Амурская область (1-я очередь ул.50 лет Октября от ул. Кольцевой до ул. Школьной)» в рамках муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	70 0 1905
	Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечение транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. (ул.Придорожная от ул. Центральная до ул.Энтузиастов, ул.Энтузиастов от ул.Придорожная до ул.Театральная, ул.Ромашковая от ул.Центральная до ул.Березовая) проектные работы

	По данной целевой статье отражаются расходы на строительство объекта «Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечение транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. (ул.Придорожная от ул. Центральная до ул.Энтузиастов, ул.Энтузиастов от ул.Придорожная до ул.Театральная, ул.Ромашковая от ул.Центральная до ул.Березовая) проектные работы» в рамках муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	70 0 1906
	Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечение транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Центральная на участке от улицы Театральная до улицы Дальняя г.Благовещенска

	По данной целевой статье отражаются расходы на строительство объекта «Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечение транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Центральная на участке от улицы Театральная до улицы Дальняя г.Благовещенска» в рамках муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	70 0 1907
	Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечения транспортной инфраструктурой зем.участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Ромашковая на участке от улицы Центральная до улицы Энтузиастов г.Благовещенск

	По данной целевой статье отражаются расходы на строительство объекта «Строительство дорог в районе "5-ой стройки" для обеспечения транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставленных многодетным семьям. Улица Ромашковая на участке от улицы Центральная до улицы Энтузиастов г.Благовещенск» в рамках муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А. Павлову.

Начальник  финансового управления                                              Н.Э. Тришина

Ознакомлены: